
llllllLllllUllllllllslllllpllllillllllllllllllllllllllllillllllllllll „mm
SPGGND5V4

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
MCR! VSKOSLEZSKÝ VP. A—l KRAJSKÝ UŘAD

S | I; čisw SMLO' vv (DODATKU) —4-
m uvm Strany .

7 0
1. Moravskoslezský kraj _.qfiš/Í %7?""""3131110 _

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastou en:
IČO' p 70890692 Jlřlthavrúlllem, MBA

v' '" ' * hejtmana krajech: CZ70890692 "Š'“Ěš Kěm '
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

z. TROJHALÍ KAROLINA
se sídlem: K Trojhalí 3391/5, 702 00 Ostrava —Moravská Ostrava
zastoupena:
IČO: 72089237
DIČ: CZ72089237
bankovní spojení: 5899880001/5500
číslo účtu: Raiffeisenbank a.s.

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl L, vložka
12203

(dále jen „poskytovatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou vsouladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., Odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Vpřípadě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Smlouva o poskytování služeb



Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedenýv 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, veznění pozdějších
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není
člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast
společníka v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené
prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

. Účelem smlouvy je realizace akce benefičního charakteru Spolu ruku v ruce 2020, jejímž
hlavním cílem je přiblížení života osob spostižením a neformálních pečujících široké
veřejnosti.

I I I .
Předmět smlouvy

. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele organizačně a
technicky zajistit akci Spolu ruku v ruce 2020 (dále jen „akce“), dle podmínek stanovených
touto smlouvou (dále jen „služby“) a objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit
poskytovateli cenu podle čl. IV této smlouvy.
Bližší speciňkace požadovaných služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV.
Cena za služby

. Cena za služby činí:

bez DPH 375.100 Kč

(slovy: třistasedmdesátpěttisícsto korun českých)
DPH ve výši 21 % 78.771 Kč
včetně DPH 453.871 Kč
(slovy: čtyřistapadesáttřítisícosmsetsedmdesátjedna korun českých)

Podrobný rozpis ceny za služby je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, tj. cenu
včetně dopravného, práce technika apod. Cena za služby je stanovena jako nejvýše
přípustná a neníji možno překročit.

. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu splatnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změnězákonné
sazby DPH, je poskytovatel povinen kceně za služby bez DPH účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny za služby v důsledku změny sazby
DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel stanoví sazbu
DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli
veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Trojhalí Karolina, budova Náměstí.
. Poskytovatel je povinen poskytnout požadované služby tak, aby bylo vše řádně zajištěno
kedni konání akce, tj. 16. 5. 2020.

Smlouva o poskytování služeb 2



\\ .

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran přiměřeně ustanoveními &2586 a následujícími občanského zákoníku.

. Poskytovatel je zejména povinen:
a) poskytnout služby řádně avčas,
b) řídit se při poskytování služeb pokynyobjednatele,
c) umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb,
d) dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické ajiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,

e) postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na
plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

V I I .
Platební a fakturační podmínky

. Zálohy na platby nejsou sjednány. Úhrada ceny za poskytnuté služby bude provedena
jednorázově po ukončení akce.

. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, bude podkladem pro úhradu ceny za služby faktura,
která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii poskytovatel plátcem DPH, bude
podkladem pro úhradu ceny za služby faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu
dle zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů análežitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 172/2019), IČOobjednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „kompletní technické a organizační zajištění akce Spolu ruku

v ruce 2020“,
c) rozpis fakturované ceny v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy,
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedenéhov čl. I odst. 2,je poskytovatel povinen otéto skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor sociálních věcO.

. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

. Lhůta splatností faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím
e—mailu na adresu posta©msk.cz, nebo do datové schránky.

. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty

Smlouva o poskytování služeb 3



\\u

splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle &109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající dani zpřidané hodnoty
uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený umístně příslušného správce daněv případě, že:
a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) poskytovatel bude kedni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvencním řízení, nebo
c) bankovní účet poskytovatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součástsmluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

V I I I .
Práva z vadného plnění

. Práva zvadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
IX.

Sankce

. V případě, že poskytovatel neposkytne služby včas, nebov souladu stouto smlouvou tak,
aby akce Spolu ruku v ruce 2020 bez problémů proběhla dne 16. 5. 2020, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny za služby bez DPH dle čl. IV
odst. 1 této smlouvy, ato za každý zjištěný případ.

. Vpřípadě nedodržení povinnosti poskytovatele uvedených v čl. VI této smlouvy
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu vevýši 1.000 Kč, ato za každý
zjištěný případ.

. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrokz prodlení
vevýši stanovené občanskoprávními předpisy.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

. Smluvní strany sedohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
- neposkytnutí služeb v době plnění dle čl. V této smlouvy,
. nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají poskytování služeb,

Smlouva o poskytování služeb 4



. nedodržení smluvních ujednání o právech zvadného plnění,

. neuhrazení ceny za služby objednatelem podruhé výzvě poskytovatele kuhrazení
dlužnéčástky, přičemždruhá výzva nesmí následovat dříve než30dnů podoručení
první výzvy.

. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právnímoc tohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí„nejpozději do 3 týdnů“.

XII.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluvao registru smluv (zákon ()registru smluv), veznění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnemjejího uveřejnění v registru smluv.

. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 3 a poskytovatel 1 její vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, aže se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh apřípadných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu splatnými právními
předpisy.

. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Podrobná specifikace

Smlouva o poskytování služeb 5



Příloha č. 2 Rozpis ceny
Příloha č. 3. Cenová kalkulace
Příloha č. 4: Technické požadavky kapely DESMOD

Příloha č. 5' Technické požadavky interpreta SEBASTIAN

Příloha č. 6 Rider -Sebastian
Příloha c 7 Playlisty kapel

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření této smlouvy má objednatel souhlasWšĚl1..l3$ÁŠ udělený usnesením č. %.KWŠ
ze dnetíl...lš.—.3.o—M

V Ostravě dne: 19 .12_ 201g

předsednictva
Jiří Navrátil MBA „

» , „_ ' , OLINÁ
naššťšgž DEĚŠFEW Lšgžšžgčášckýwm

& “Je KTro hall 3361/5 ©
702 strava

lČ:12089231.Dg:CZ72089237

Smlouva o poskytování služeb 6

“\\ (\“ , y" 1



Příloha č. 1 Podrobná specifikace

I. Požadavlg na zajištění:
1. Pronájem prostor

předmět nájmu:
. nájem budovy Náměstí
. zajištění bezbariérového vstupu
- zajištění bezbariérových toalet
- zajištění produkčního skladu
. elektrická energie (připojení na elektrický proud, na základě potřeb LCD, plazmy,

ozvučení, apod.)
. vodné a stočné
. zapůjčení, resp. pronájem mobiliáře —viz příloha č. 3
- instalace koberců
. zajištění odpočívadel pro návštěvníky
doba nájmu:
. příprava akce od 15. 5. 2020 cca od 14.00 hod
. den konání akce od 16. 5. 2020 cca od 8.00 hod
. úklid po akci a opuštění předmětu nájmu do 16. 5. 2020 do 23.59 hod.
Organizační zajištění:
technická specifikace:
. umožnění vjezdu a parkování osobních či nákladních aut účinkujících do těsné

blízkosti pódia (přivezeni materiálu, aparatury pro přípravu akce)
- zajištění asistence pro stěhování materiálu uvedeného v předchozím bodu
. služby technika po dobu konání akce
. zajištění pořadatelské služby
. zajištění minimálně 2 osob na stavbu a bourání zvukové aparatury, které budou

na místě v době příjezdu kapely a na konci hudebního setu. Osoby nebudou pod
vlivem jakýchkoli návykových látek nebo alkoholu

. zajištění ostrahy po dobu konání akce v adekvátním počtu dle specifik akce (min.
ostraha u pódia a u šaten kapel, a to dle požadavků hudebních kapel vyplývajících
z příloh č4, 5a 6, ostraha parkovišť, zóny pro catering, VIP zóny, ostraha u vstupu
a uvýchodu)

. pomocná produkce v průběhu konání akce

. odvoz a likvidace odpadů

. úklid (zajištění odpadkových košů a úklidové služby při i po konání akce,
vč. průběžného úklidu toalet)

. výkon požární hlídky (pouze velitel) v prostoru konání akce -zajištění hasičského
dohledu, nahlášení konání akce na Policii CR, zdravotní službu

Smlouva o poskytování služeb 7



\
\ \\\

koordinace azajištění připojení na elektrický proud a rozvodů vodymezi jednotlivé
stánky, příp. spolupráce na zajištění tohoto bodu

zajištění ohrazení prostoru kolem podia (nášlapy, pořadatelská služba apod.),
případně kolem zvukové, světelné aprojekční režie
kompletní zajištění technických a organizačních požadavků hudebních kapel viz
příloha č. 4, 5 a 6

zajištění pozice stage managera

zajištění malého pódia do dětské zóny, včetně ozvučení

zajištění místa pro prodej merchandisingu hudebních kapel v prostoru vystoupení
tak, aby bylo přístupné adobře viditelné všem návštěvníkům vystoupeníaaby bylo
hudební kapele (resp. jejímu doprovodu) kdispozici alespoň 1 hodinu před
zahájením vystoupení. Místo musí být osvětleno, vybaveno příkonem 220V, 2 stoly
a2židlemi. Součástí zajištění místa pro prodej je součinnost při postavenívlastního
stanu hudební kapely o velikosti 4x3m

zajištění vyklizeného a připraveného místa pro místa pro autogramiádu a focení
kapel

v případě potřeby přenosového vozu kapely zajištění parkovacího místa
o rozměrech 5x10 m

spolupráce v rámci PR akce (zajištění spolupráce sFORUM Nová Karolina,
propagace v rámci webových stránekTrojhalí ad.)
kompletní technické zajištění LED produkce v prostorách stage, včetně obsluhy

zajištění koordinace a spolupráce se všemi zapojenými subjekty za účelem
kvalitního zajištění a realizace kompletního programu akce
zajištění kompletního občerstvení formou rautu, včetně veškerého servisu, do VIP
zóny pro 45 osob

zajištění teplého jídla a pitného režimu pro prezentující v rámci celého programu
(stánky doprovodného programu, v počtu 50 osob)

zajištění občerstvovacích a výčepních zařízení včetně veškerého servisu s tím
spojeného
zajištění předání dobrovolného vstupné v podobě daru vybraným svépomocným
skupinám, a to nejpozději do 30 kalendářních dní od ukončení akce
nahlášení a uhrazení poplatků OSA, dle přílohy č. 5
parkování (ve vztahu k cílové skupině akce, kdy je mezi účastníky předpokládána
také účast osob s postižením, pro něž je cesta prostřednictvím MHD nemožná
či jejichž mobilita můžebýtmnohdyzajištěna pouze prostřednictvím mechanických
invalidních vozíků, křesel či dalších kompenzačních pomůcek, je žádoucí umožnění
bezplatného parkování po dobu konání akce v těsné blízkosti)

Smlouva o poskytování služeb 8

Fíbr,



nwm—gm„E_m>B>v_mon_om>=o_Em

wv—OO—thňmee\oHNmv-coďn—Hóhm--Zmzqm—U<2mUmv.omďnhdwmaxonumv.ooďmnáun„..onsommy_m„gum.—„NN_EwmucmmčG.35.43..ŠN8.863.3„„3:8svazem
šemem?338s28$...naže„B28Ěocum—ŠESagvanSEE

>=wou_n—om-N.waso—En.

W. V“ A.;



cHnwm—ŠEw>B>žoaom>:o_Em

ĚÉŠuEa33:52codcodH33:8:uogE_Nosocmma>osmcmumšMO2m5;:_wtmumč..:„mŠswťEamucwžmm_:wumsz$%

Amuxm323395čBEmamWW

ŠŠŠ_„:_mšmeESŠĚ%$E2531m33553codcoo„59:8W3.&mcg>„93%cocau...—223„za53551?3w

5:u__:90mo._=w>9_._mamŠEŠEĚNOE:3,

oodmwmm.„„69:8žmQZOĚ„3:8„EEoodoo„83cowNs.„5:53„ŠŠŠ
____osomAčwm

coococ„a„523>čc>wum>w=oa_wUmemoavo„GEM.—Boodmmnmcodmmnm„„casemmtm_noEEm.;čoš.amE_EBEQEocdom„codom„„Sason:wmgm.:wcmoum+wangM

N

codoomocdocmH„.cn—„om233mm:mnmtoam.a_mhmcm“čtv—EmW

W

„Š.—n:„28>codcodH5333:_umšmcs_cwŠUEo__:muthze?mcg>codcodH„6238„u_mB%ŽewtmůmnEBM?JE,—ncwcmu>codcodH3333ŠŠŠ239_239ng_:wť..mN

86838583„Em.—wc__quwz>>ocšEm.—Ě

:ao:&So:&

G.:—“Eon_.Eo.m>€.Imm_Zwšuu1.3„ma3.mu..na„Na3. „_5quučen—„£950.0.—

wuššš„sš—mu-m..umaš—„ď



3samém__c_m>8>v_moaom>=2Ew

..:__Em_ma$__EEamuŽ„>2Em

ooóoom30068m2H53:9.8zuby—mši?cšmvmwoaze_cwmucmmč

mgab—2:53__:EMĚN_Šwačg

BWP.EBP—0.5

____ozem....wEBwš_w>9_:>NEm_ov_mcumara
ooooowaooooo3Ha_„áoammnm—zm232339—$%:me

EtonE29.Scumo—a_chmEoE338

39222:.w>BME.wcnoše

m233__Emwšd36390:8„5338

00600OHcodecOHH3333m:muwššoamdmg.ĚcĚm„€:—ozvu.—

imE%?„češem_„šoaĚUÉĚE
m:Em.—cara__:ÉMÉNmmumEEoí

__„:80.8.85633.3
oooooNooomm&zver—9535„_mu__m>2:03ŠEE__Ewmoacož;

E_š32;

_„žmoaŠemom_muĚŠemom_m>m__n__„a

8.000m8600mH„6333303„„“Emo“:ĚŠccwcmmncš

.?8%„Šas.&_%Šem302%
m39.%?oěauo__ĚMĚuž:

0058„oodoo„H__ogzomcwmauo82:55m„o>uo
__„:GodNóQwdmom.m.w5

ooooomco02Na_uozoxwŠEmim__cwcox::mnaš>wušooawcuočoa
__mimv_EumamwšEmcaE_Swžmvm

oocomHNoocomHN„„on—„om>8%...__:wcoxŠouoaĚŠÉEBM—S

„:802.8.:

862N863„=28.03řasámw>9_=>„E_ŠE

__uosoĚŠU

,mŠ>Smm:308NmSWĚEE__cEmEN

>cmbmoEwě:cod86„sešŠŠ„22353823:2NNwcwo>

mc..._..

858„8.02NHso28„88mÉ

52223

mim__cmcoxŠouoaG_EEĚĚNEW



„_nwm—zm_EwŠŽmoaom>=o_Em

380cm

__m08Ewou>_:Em._mo._aoswcuošaou>ĚÉ$
oooooo._„coCONOmnsEm—moč0:23UE?>E::Emea

Ea:::me9353mm5;05332Ewě—NN

nemomvoč>:oN

oodommacodommw303„=>on5223cswhmšgmem>_352

nočhotcmžťmmgo2283onEwě—NN

muxm

5233__:EmkmošošSmEEOxmumszEm_:WzmmmN
%Ě?cooco0H53:3

05530O£E__m>v_EgmwcmNČŠEŠ_EĚmÉamN
,_Emm>mw.www:—20%mwumEÉooxEBM?

__„.ozemĚšmnom5mw>_mmSw:uÉoumoš>
coooo0moooooomH;mušuošnm:_:ĚmřN„33:52__SmEEŽ

„_gmzas.—c.:.

$$$?._..osomv_mcwšr_ošonmšBEE>Bmwmaoaocwmmmocoocoo„„„_mc=o._mv__mŠzEDM—om„muahašoam
.__:Ěmzmdmužu.Ě_uEÉ>mawa—„Bam

59328tímto—.—
Ěš?codcodH„casemwumama>V_wamx„o>>>om0cmmaEaEonm

8338:UEWENQoB&G263913„59sz5333___mamx:..qum:_uEEEmB—čPaS&E0.5
ŠŠŠcooco0H„8:3maa>_

ošwmmgoEE93:32__>_m9355:>_:mumf5298

___mamxŠŠŠ—E

>_
EMM—„mcoocoo„„on—„om:mcašcmzťwčEvca05838__cwumamN

__„osom__:mmŠNowžmť

„Ě>8o8o„„_?B32%%„__ŠEwa,:„ŠŠŠ

280.2

8.9;m8532.S.:683.3+„až$a35%

5059535

Evo:3Soamese..mmm?B_Noa_:wumamN

19.6.2532

6552_\„_šE>mo\„_2mw:>NoŠ352



MH

nwmam„EmĚŽmonom>=o_Em

mv.oočoťmhnMxSEV—.EU86mmHmm.„casem__zťmšů_zw<N_z<wxo„mm—.gE_n.

5233
gag?006006„casemEw>očma

ccwmmmno

ooóooONoodooow59:830ažmaonEBS::„„_:meEmc

muž28:93no_:u525355.

Ewňgoa\_omon__muNanc8mÉwEgšR
ŠŠŠcoocoo52.8

95530EĚuoanmžEĚNBŠEmumnouoa
.>953?05520520E_n—„mmm__:WHMÉN

5.233oggy—8m
;UĚ?codcod32.3E_z„33.8oáze—%>wšmť_EwĚmN

ocmmmmnozacnem?m:u__um>o>um_mwno__:w—MFN

1v.n<.//



Enmwgm„Ewšoťímoaom>=o_Em

683955%:xm-
„ccmemn_HŠ.

_oc__>wcmčmw_h_oxm.

„8.525_„dě.530-88_„xm.

_mzwu>>owcm._mEon__„xm.

_mhmwm>>_mv_=>m_n___.>_am:8:23..memmu_>c9_wEm>5%až?\.Hmw.

___ŠBuš.

_m_u0>_m>__._wamc_mdon.
_muš„%$_než.

„:smmNeEUR:—Umm?>353>v__cmzmawno„ŽEN%

„38qu__cumůmEaNmn___..mh>onmcmSmM>

8m_Ěašm__ŠwuzzĚwaca338:ocwcomšbgms„ŽEN„EQ—„muk_Emšmm?__EwĚmÉQBmsocw>mg>>cEmNWNV35mm„ŽENC

58353wcwwšBMĚmcwťmucoxoaĚEĚB=v__u_m_v_mcmEwťoucoxUmmaĚEGBe_UmEŠmc308v„ŽEN3

„řechBE

Emmu—„cm:o:_mcnom.“Ěmž_:ko._n_._._._w3m32.5%tha_umame:__:mazsmšEav_mEEuoaĚmgm„_UĚUELĚ.zum?__cwcam„ŽEN?.

„m.šumšm%_BmŠťýmoa.N

H„9303_Emasoumšmíč>Ewěčma

mňmmvwmooomw+JS„Žumz>m_m__um._„2%._B+mušuoamnemo__EĚÉox

EEEow„__:mazBmŠG_rmo
omóň„__cmagoumšv_muwme

912>omom.m.o“„mšzoň_m>9_3>N

2:93.___m£o._._,|m>mbmo„_EwcoxBMŠ

onom.nd.“„_cwcoxamo

„SVÉccw>9_c_umammhhrama—ŠŠŠcm.“a_wuv83:5_EmasBmŠ__cťmucox.H

&=meŠ.„Ewou„„Ššumkv„u„.ŠĚ



3nmmšmEw>8>xw0nom>=o_Em

>ONN-__mhmcm._mx„Em.noara_mĚmN__Ěm„55xvr_umszNEosEmEa„Smeč.D589:oa__EwNWN-

Amnonwwmomší„moummwcnw—č„23:9500230ŠišaEwmmšň%EBENcoxoaEBmĚĚšwšm„59838__E__m>v_-

„__ÉFNv_ww_Bm>8>v_won_.m

2anm:___m__3_WN>ŠÉMcswĚĚuBqcm_w_ĚEŠmacgw__EEŠOmm„mocwmang„ŽENwcwmmčmn_Bměužmom.N

.\>o\_muoEo\_n-m\_n2m.noEmeššššMgťzm::uĚaBmouĚu>mwmwoazužučsumu>wem—Ug:ĚĚOQ„m>ow„__uo_u5:38

32wh_Bmcmmoa.Emašťšoáza—mu:;GEESxwšmboawuŠ„Ymi_ahobmwcŠanov—E238%33:52__wwannmNBugs—„šoaA

„Šv$aažtšina

gongu.—„JŠ.93.:

mem5m:,

mim—3.10„EE.:

&?%?

„.c—až:„:š.„.„s.mms.

\„EmuŠ:.mx?SEm

325x4.zač..„,Ežaš4„„ŠŠŠ—NEEU:,UE

ŠŠŠEŠŠŠči!_EŠĚRmoč3.2.gumu-nmGmth-

_.se

„š:—mmm“

z<._n_m_0<._.m

.>Emmou€o€>%$65me5>Emm_„moĚBEwwůmoaůg>_:w>ox_ma„ŽŠ?

„ŠŠŠm390„mammamew>ĚEwcmcšm32%mw>8mEsošeDemoE03=>me.



3mmm—zm„EmĚŽmoom>=o_Em

.šzš_EĚŠšŠŠEŠŠ;„Ššze.že;&ažaž„št„„EEŠ

EEE,„ZSEN„:?:—___:„55522

.EEŠšžzmím—EEE<=52x32<xš„23352„žE—mmám.
uBmmc=m—zm.:taz—3:5.„53:52ŠŠŠ—„_ĚŠEdu„S.—Ž.

ŠŠŠ<Nwzm><mn=šĚQŠMN<x>=w<N-mxm.

SŠ„_mmzĚ_mMŠE553E&Ě<mamo;42E.:;<=E.::E:===—„SmŠE—.

o„šmož

zozšmmc„|5%25.32
MŠE%$ES:.:—xv

82%595.%;ŠĚExm

52552:+Emač„žáNESE„ímž___5:2Eo:+539EQ„EE—><.52

„:32šoa/mmšžm„VŠ:ENS—

_._.mmo _ŽŠ25„„zeŽŠ„E\—$<;xE
h„š.ZĚŠ.meŽEŽŠ253535.:

„CSE—SEE„Z.:—EEE

„až555

._.O._m._,_._m=._

A\-\ a
\.



Š

33%..„538.3380m>=o_Ew

\ „\\ .



wa

nwm—zm__cwěšwononašem

„„
%,„ím—mwEd..............„m.\.„.......i...q..



m:nwm—zm__cwšťímoaom>:_Em

mmmsz58m_Ewwmm05,339onE053cnw:38538meguma.wumaxq>_NudzčnmmsuG_EPŠ:o>oc>m._n_:oxEEŠmonwcNdmzčmmcmzmmB.čšcmm<mmcwHm„98322_wSĚm.“EEĚBmEmSEES—„oaEĚwaĚum_„oao>:wEN\mčxmg:

„:uĚEEmBsm3333395Naše„_msom%ŠSmečBaB..EmamE_mox

Ummaaš3oamwň__wumummom„$$$stBB_EWCNsměsmboa„Emca8:3%:anBEE:mm5393>__cmŠBmŠmčšmmřmcEwm>wc_B_E>masou_>mmEmcoĚa__EmšmN_>_BmNccw>mn>>„%__msčEwě__:mamE_cwpmsmN“„me:Euoc„cmm_m382958ocmoU_mE:wcašmma„Ě__msčSMF:Émxv595.590cBmPa..Bmoň.mNmN:mcmřcmťoč58.595„E_FN?

„ÉmtšmmN„%va>>>:o_Em33o.wĚořaa_w„wě—mambo„ETEN©

„ŠŠŠBB„„.wĚOĚ%__ĚšNo„__šzmao„533%ŽEN„_

„:_ozošmonu:%$.suše—>>__oĚuĚmnEw>=>wonon—Eo:Šemo.EwŠSmŠ„věnou—E_ucox

m:m355::uuwmmamnou>wĚEm:on—5wavS..—52.23w>9__..>N„?onm—Šm....:ŠamoN„NEW—EEE„Bmw—m2

23338239“Numi

wc.—ĚBEE:__cm>mn>>EUEEBEgon_wťoucoxoa_Emwm:ca3333Boncow>m>>ocmžccumyoso“m85:5„mocwmann„umuG

Emnmmnmm.521|o.wĚGEQa_USEE:__:masoumšSav_méuoasumm>_EmcňmEQFNC

„mNmĚNmmBm>o„>mn.N

„„9363__:masmšEwě>__FmĚčm

EEEco„_cwazsmš250

což|093„28383ĚÉMN

093|093mm.m.É„Em—„oňm>ox=>Nm:__o._mv____ĚFĚ|m>mm_cwcoxBm___>_

onom.n.S„E_moxamo

„8x3cm>mam&?EwaaBŠŽcm.“v_wwvSEE:__:waouw__cťmucoxAhm,.

ŠŠŠŠ.šaman„Š.—ak|m„„E_Ěmv



STAGEPLÁNSEBASTIAN

PLACHTA 5x2,5M , NEBO 12x3M

2x2M RISER !!! 2x2M RISER !!!

PLACHTA12x3M(PŘIPŘESTAVBĚI
„..a "€\'= 7* ' „, „:.. ":» vwf'f' Říš-52545. du.;



lNPUTLlSTSEBASTlAN

channel Mlcs: Group Note:
Kick Shure Bela en D&B LPF, gate
Kick (copy) mm HPF, comp
Snare Ion Sennhelsev 2905 D&B camp
Snare bol BeyerdynamIc 76 mm D&E
UH - HiHaI Audimechmka AE3000 D&E
Rack Tom Bevedynamm TG DSB: D&B gate
Floor Tom BeyerdynamIc m DSB: D&G gate
Flnor Tom BeyerdynamIc TG DSBc D&B gate
UH - RIde Audiotechnika Asaooo D&E

Bass D&E
SPL L InsI
SPL R Ins!
SPL Vox L Vax
SPL Vox R Vox
EG min 1 sE Vuumm vm lnst
EG mi:: 1 EV re 320 Ius!
AC1Hne DI Ins! Jakub
AG 2 line DI InsI Sebasnan
PIano DI lnsI

Back Vox AKG D5 Vox
Lead Vox 52 W VDX +Lead
Lead Vox (copy) Vox . Lead

Timecode
Click

Room u Iamm
Hall “ relum
Slap DeIay |x return
Tap Delay \ íx return

ZÁVAZNĚ AKTuALNi TECHNICKÉ POŽADAVKY KE STAŽENÍ NA:

u v. .AJ.
_,4

E

POŽADAVKYSEBASTIAN

KAPELA PDŽADUJE

MINIMÁLNÍ PDDIUM oVELIKOSTI axs M
PARKOVÁNÍ DODÁVKA 1x NA MÍSTĚ KoNÁNí AKCE . „unus »Aauuvušvě u"umu
PŘÍJEZD NA MÍSTO 2M. PŘED KoNcEnTEM.
2x DEDNÁK
ZÁBRANY KE ZVUKAŘI +PŘED PDDIUM +KAUTOGRAMIÁDĚ
2x PRAK'Í'ÁK :sz
MožNDST DDPÁLENí KDNFETA ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOST! tPAPiRoVÉ)
MOŽNOST ZAVĚŠENÍ BACKDROPU OVELIKDSTI 5X2,5M NEBD 12X3M
MOŽNOST ZAVĚŠENÍ PLACHTY PŘED PDDIUM PŘI PŘESTAVBĚ PDDIA
oDsouI-ILASENi ZVUKovEHo APARÁTU sNAŠÍM ZVUKAŘEM !
MožNDsT GUESTLISTU ccA1oLIDI
MÍSTO NA PRODEJ MERCHE (NEJLÉPE VEDLE AUTOGRAMIÁDYI
WKLIZENDUIPŘIPRAVENOU PLDcIIu PRO AUTDGRAMIÁDU AFOCENÍ
NEKUŘÁCKÁA SAMOSTATNÁ ŠATNA
2x SECURITY |AumsnAMIADA+ u PDDIA BĚHEM KONCERTUI
UBYTOVÁNÍ PRO ami v BLÍZKOSTI VYSTOUPENÍ
CATERING PRO SEBASTlAN mmm)
VDDv NA STAGE Bx [RAJEC/NEPERLIVÁ/OJSLI
3x RUČNÍK NA STAGE



POŽADAVKYZVUK

- VNDDNÉ zvoLENÝ Pno DANDu UDALDST
- MINIMÁLNĚ 24 vsmPů
- MINIMÁLNĚ zo FVZICKÝCH FADERÚ
- NUTNA MOŽNOST ROUTDVAT JEDEN INPUT DD VÍCE CHANNELS
- MINIMÁLNĚ : STEREO SUBGROUFS A: MDND SUBGROUPS (NIKDLI vCA/Dcm
-1PREPADER Aux A4 FOSTFADER Auxv
- Po DOBU WSTDUPENÍ Musí DÝT v Pon čLovÉK DOBŘE ZNALÝ OBSLUHY PULTu

- PA Musí PRDFEsmNALNi AVNDDNÉ zvoLENÉ PRD DANDU UDALDST
- PA NESMÍ BÝT NAsTAVENÉ ANI NAINSTALOVANÉ v RDZPDRU s MANUÁLEM NEDD VRDZPORU s DDPORUČENÍM VÝROBCE.
- zvu KMusi v CELÉM SPEKTRU ROVNDMĚRNĚ POKRÝVAT VEŠKERÝ PROSTOR AumTDmA
- PA Musi BÝTSCHOPNÉVYTVDŘITV CELÉM SPEKTRU NEZKRESLENĚ us DBsPL PEAKv FDH
- LINEARRAY CLUSTER SE musi SKLÁDAT MINIMÁLNĚ : sMDDULů ANESMÍ BÝT VYSTACKOVANÝ
- sunsAsv |DEALNÉ UMisTIT UPROSTŘED PŘED PODIUM v JAKÉKole CARDIO KDNňGURACI
- VE ZVUKDvÉM ŘETĚZCI NESMÍ BÝT JINÉ LIMITERV, NEŽ NASTAVENÉ DD vÝnoDcE, ANA PožADANi Musi DÝT

KAPELNiMu ZVUKAŘI UMDŽNÉN PŘÍSTUP KVEŠKERÉMU PROCESSINGU
- BĚHEM vvsmuPENi AZVUKOVÉ zKDušKVSE NESMI žADNÝM ZPůsoDEM ZASANDVATDD JAKÉNDKDLIV

NASTAVENÍ PA

POŽADAVKYZVUK

- KAPELA MÁ VLASTNÍ IEM svsTÉM,včETNÉ VLASTNÍHO MDNlTonovEHD PuLTu ASPLITI'ERU.
UMÍSTĚNÝ uchicu lle STAGEFLAN)
-JE POTŘEBA. ABY BYLSTAGEBOX oD FDH Do 15M 0D chicu
- PAKLlžE NENi DDPŘEDU ŘEČENO JINAK, KAPELA sl PŘIVEZE SVOJE MIKROFONY
- POTŘEBUJEME MlKRoFoNNi STDJANÝ [VIZ AKTUÁLNÍ STAGEPLANl AFUNKČNÍ xm A230 KADELV
. FDH Musi BÝT UMÍSTĚNÉTAK, Anv ZVUKAŘ SLYŠELTD. co suší vETšmA L|Di ATAK. ABYMDHLVNÍMAT

NEZKRESLENĚ POMĚR MEZI LEVOU APRAVOU STRANOU PA
- POŘADATELJE PDV|NEN ZAJIS'I'IT BEZPEČNOST VŠECH čLENů TEAMUA VEŠKERÉ TECHNIKY

- VEšKEnA TECH KA musi DÝT PŘIPRAVENA PŘED PŘÍJEZDEM KAPELY
- NA MÍSTĚ Musi DÝT ALESPDN JEDEN TECHNIK NA zAPDJENi KAPELY
- JAKÉKDLIVVÝJIMKÝ JE FDTŘEBA ŘEŠIT ALESPDN MÉsíc DOPŘEDU s KAPELNíM ZVUKAŘEM



OBČERSTVENÍSEBASTIAN

POŘADATEL ZAJISTÍ NižE UVEDENÉ oBčERsnyNi PŘI PŘIJEZDU
SEBASTIANA no PROSTOR KONANI AKCE:

ŠATNA

vona RAJEC BEZ BUBLINEK 0.75L
VODA RAJECJEMNĚ PERLIVÁ 0.15L
LAHEV BÍLÉHO VÍNA
CDCA - com al.
REDBULL
VODKA smutnou 0,5L
BIRELL
PIVO PILsNER URDUELL
I IDEÁLNĚ FonMou ŽETUNÍI IIA anu, "Ena LANVÁČE no ŠAYNVI

JUICE IPOMERANČ) 1|.
čAJ tzÁzvonovÝ)
KAFE
KELiMKv
uunousxv

STAGE

VARIANTA 1

SALÁMOVÁ MÍSA.
sÝnovA MÍSA,
ZELENINOVÁ Mísa
ovocná MÍSA
SLADKA MÍSA
FEČIVO (CELKEM no 7-8 uni)

VARIANTA 2

KUŘECÍ ŘIZEK+DKURKV
SALAMOVA MÍSA,
sÝnovÁ MÍSA,
ZELENINDVA MÍSA
ovocui MÍSA
SLADKA MÍSA
PEČIVO (CELKEM PRO 1.: unn

VODA BEZ BUBLINEK 0,75 |. v PET LAHVÍCH



Příloha č. 7—Playlisty kapel

Playlist DESMOD:

1.

4.

7.

NEVRAVMIAKÝ son
hudbaSynčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec/textSynčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec

ČIERNADIERA
hudba Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec/text Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec

. TONIE JE MOŽNÉ
hudbaSynčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec/textSynčák, Nagy,Minka, Kollár, Škorec

NIEKTO11TOPOVIESKóRNEŽJA
hudba Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec/text Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec

CHÝBANIE
hudba Synčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec/text Synčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec

KAMENNÉRUŽE
hudba Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec/text Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec

ČIERNAOVCARODINY
hudbaSynčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec/textSynčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec

UNPLUGGED
Dobrý nápad
Vojna slov
Vyrobená pre mňa
Pár dní
Zhorí všetko čo mám
hudba Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec/textSynčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec

PLNÝDOM
hudba Synčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec/text Synčák, Cibulka, Minka, Kollár, Škorec

10.NATEBEZÁVISLÝ
hudba Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec/text Synčák, Nagy, Minka, Kollár, Škorec

11.v DOLINÁCH
hudba Hanzély/ text Zeman

12.ČARDÁŠDvoch sřdc
hudba Hanzély / text Zeman



Playlist SEBASTIAN:

SEBASTIAN
SEZNAM PÍSNÍ AAUTORÚ

O1IZÁCHRANNÝ BOD
- Hudba: Ondřej Turták. Sebastian Navrátil.
' Text: Sebastian Navrátil, Petr Harazin

02! KAZETY
- Hudba: Ondřej Tunék. Sebastian Navrátil,
. Text: Sebastian Navrátil

03!ČERNOBÍLÁ
- Hudba: Ondřej Tunák
. Text: Kryštof Paukner. Sebastian Navrátil

041HVĚZDY
' Hudba: Ondřej Turták, Sebastian Navrátil.
- Text: Sebastian Navrátil, Kryštof Paukner

05!VESMÍRNÁ
- Hudba: Ondřej Turták. Sebastian Navrátil,
. Text: Sebastian Navrátil, Kryštof Paukner

06! A2 NA TO PŘIJDE
. Hudba: Ondřej Turták. Sebastian Navrátil,
- Text: Sebastian Navrátil, Kryštof Paukner

071HOŘÍŠ
- Hudba: Ondřej Turta'k, Sebastian Navrátil,
. Text: Sebastian Navrátll, Petr Harazin

08! NÁHRADNÍ DÍLY
- Hudba: Ondřej Ládek
- Text: Ondřej Ládek

09/ TOULAVÁ
- Hudba: Ondřej Fiedler. Sebastian Navrátil.
» Text: Ondřej Fiedler. Sebastian Navrátil

10/ ZÁZRAK
' Hudba: Ondřej Tunák. Sebastian Navrátil.
. Text: Sebastian Navrátil

11/ POLETY
. Hudba: Ondřej Tunák
- Text: Kryštof Paukner

\ \ÝM ' ( * " / 7 1 )


